*1071472765*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳奇穎

電話：06-2130669#18

傳真：06-2130668

電子信箱：wubang186@gmail.com

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國108年1月2日

發文字號：南市教資字第1071472765號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：轉知「PaGamO 2019線上寒假作業」活動相關訊息，請鼓

勵所屬學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨案由PaGamO團隊規劃辦理，幫助國中小學生在假期中藉

由PaGamO平台邊玩邊學，避免學科能力因假期滑坡的發生

，也協助教師能在長假期間遠端掌握學生學習狀況，提早

為下學期的課程做準備。

二、旨揭活動以任務方式進行，活動期間自108年1月14日至2

月17日，每週提供1個學習任務，除學科任務外，另有核心

素養及新年特輯可供學生挑戰，詳細內容請參閱「2019年

PaGamO 寒假作業操作手冊」（網路連結：https://goo.g

l/AQMvwj）。

三、請協助轉知貴校所屬教師及學生相關訊息，並鼓勵教師將

旨揭活動融入寒假作業。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局資訊中心 2019-01-02
17:23:52